Les frais de restauration et, le cas échéant, d’hébergement sont à la charge 
exclusive du Stagiaire. 
Dans le cadre d’un financement via Mon Compte Formation, le montant 
de la prestation reste mobilisé jusqu’à la fin du Bilan. Le stagiaire aura un 
reste à charge de 102.23 € (cent deux euros et vingt trois centimes) à régler 
par Carte bancaire sur la plateforme Mon Compte Formation sauf s’il est 
demandeur d’emploi, si le Bilan de compétences fait l’objet d’un 
abondement employeur ou si une incapacité de travail d’au moins 10% est